EXTRATO DO DISTRATO Nº 007/2025

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
EXTRATO DO DISTRATO DO CONTRATO DE
TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO N° 007/2025

CONTRATANTE – MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO LESTE-MT
CONTRATADO (A) – GEISA CRISTOVAM DE MELO SIQUEIRA
VALOR DA RESCISÃO – R$ 1.754,36 (mil e setecentos e cinquenta e quatro reais e
trinta seis centavos).
LOTAÇÃO – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
DATA DE TÉRMINO – 05/07/2025.
ASSINAM – MIGUEL JOSE BRUNETTA - PREFEITO MUNICIPAL (CONTRATANTE) e
GEISA CRISTOVAM DE MELO SIQUEIRA (CONTRATADO)